



درخواست معاون سازمان حج از مردم
**به مرز عراق
نروید!**

صفحه



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر
شیراز خبر ۵۱۵:
**ایجاد باغات تخصصی بانوان
در دستور کار شهرداری و شورای**
بزرگترین مانع سرمایه‌گذاری در شهر
را بوروکراسی می‌دانیم



صفحه ۲

چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ / ۶ شعبان ۱۴۴۳ / ۹ مارس ۲۰۲۲ / سال بیست‌وهفتم / شماره ۲۳۱۶ / بها ۸۰۰۰ تومان
www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شهردار شیراز در نشست تخصصی کمیسیون فنی و عمرانی کلانشهرها مطرح کرد؛ یکی از موضوعات جدی در حوزه عمرانی در شهرداری‌ها و ظرفیت آنها، بحث «مهندسی مدیریت ساخت» است

دبیر کل مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران:

باید طرح‌های عمرانی اولویت‌بندی شود

رئیس شورای شهر شیراز:

تمام مسائل در تمام حوزه‌ها نیازمند تحلیل گری است

صفحه ۴



همراه با تحلیل خبر

آیت‌الله جنتی در مجلس خبرگان رهبری:

اگر شکم گرسنگان را سیر کنیم،

معجزه کرده‌ایم

۱

استاندار فارس:

**مصوبه عدم پرداخت مالیات برای پزشکان
دانشگاهی اصلاح خواهد شد**

حل مشکلات پزشکان خانواده گره‌گشایی از مشکلات

درمانی اقساط آسیب‌پذیر است

۲

خبر بد برای فرهنگیان باز نشسته

رتبه‌بندی از تاریخ ۳۱ / ۶ / ۱۴۰۰ اعمال می‌شود؛ معلمان

بازنشسته قبل از این تاریخ، مشمول این قانون نمی‌شوند

۳

**افزایش ناچیز حقوق کارمندان
مشخص شد**

۴

**بالاخره حقوق نمایندگان
شفاف شد**

۵

جنتی در مجلس خبرگان رهبری:

اگر شکم گرسنگان را سیر کنیم، معجزه کرده‌ایم

رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: باید برای افراد فقیر و کسانی که وضع مالی خوبی ندارند، فکری کنیم. در این شرایط اگر شکم گرسنگان را سیر کنیم معجزه کردیم. به گزارش خبرنگار ایلتا آیت‌الله سید احمد جنتی در نهمین اجلاس خبرگان در دور پنجم گفت: امیدوارم در این اجلاس نتیجه‌گیری خوبی داشته باشیم که هم کمک به خبرگان است و هم این که پایان سال است و باید برای افراد فقیر و کسانی که وضع مالی خوبی ندارند، فکری کنیم. رئیس مجلس خبرگان تأکید کرد: تنها نباید حرف زد بلکه باید فکری کرد، آیه قرآن می‌گوید ما می‌شنویم و می‌گویم، وی ادامه داد: خداوند به ما ایمان و معرفت دهد و آن چیزی که در این آخر سال مدنظرمان باید باشد، قشر محروم است. آیت‌الله جنتی تأکید کرد: مردم محروم خیلی سختی می‌کشند حضرت علی طاقت نداشت فقر و محرومیت را ببیند. وی خطاب به اعضای خبرگان گفت: شما کمک می‌کنید اما خیلی کم است، حکومت علوی که می‌گویم این نیست که شکمی گرسنه باشد. من نگران اقساط ضعیف جامعه و محرومان هستم شرایط اقساط ضعیف جامعه مناسب نیست

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید

اعتراض‌ها به گزارش صدا و سیما؛

جولان ۱۴۰ خودروی دو دیفرانسیل در دشت ارژن

تخریب محیط زیست به قیمت هیجان



مراجری تجمع خودروها

به گزارش عصر ایران؛ چند روز پیش صدا و سیما استان فارس گزارشی حمایتی از خودروها تهیه و منتشر کرد که موجب انتقاد بسیاری از فعالان محیط زیست شد. در این گزارش ۱۴۰ خودروی دو دیفرانسیل با جمعی ۴۰۰ نفره در دشت ارژن که منطقه تحت مدیریت سازمان محیط زیست است، تجمع کردند. محیط زیست استان فارس از یکی از گروه‌های آفرود به عنوان مسئول برگزاری این حضور غیرقانونی و بدون مجوز در دشت ارژن شیراز شکایت کرده است. همزمان کوریشن و فعال محیط زیست در گزارش ویدیویی پیش رو انتقاداتی را نسبت به فعالیت بی‌ضابطه گروه‌های آفرود در ایران مطرح کرده است. او معتقد است که فدراسیون اتومبیلرانی در قبال آفرودها باید با مسئولیت‌پذیری بیشتری برخورد کند و وزارت گردشگری هم بایستی ضوابطی را برای فعالیت این گروه‌ها تعیین کند.

بالاخره حقوق نمایندگان شفاف شد

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، نمایندگان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی با الحاق به بند «الف» تبصره ۲۰ به شرح ذیل ۲۰۰ رأی موافق، ۱۴ مخالف، ۱ ممتنع از مجموع ۲۱۵ نماینده حاضر در مجلس موافقت کردند: احمد امیرآبادی فراهانی در توضیح پیشنهاد خود گفت: مجلس انقلابی در طول دو سال فعالیت خود کارهای بزرگی انجام داده، قانون راهبردی رفع تحریم‌ها که امروز مذاکره‌کنندگان در وین براساس آن با قدرت در مقابل مستکبران ایستاده‌اند و از حقوق ملت دفاع می‌کنند، در مجلس یازدهم تصویب شد. وی افزود: قانون جهش تولید مسکن در راستای تولید سالانه یک

میلیون مسکن، قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، قانون مالیات بر خانه‌های لوکس و قانون تسهیل در فضای کسب و کار، ایجاد اشتغال قوانین مهمی است که در این دوره از مجلس به تصویب رسیده است. نماینده مردم قم در مجلس گفت: امروز عده‌ای مسئله حقوق نمایندگان را بهانه کردند که مجلس را به حاشیه ببرند پیشنهاد این است که مجلس مکلف است حقوق نمایندگان و مدیران مجلس را برای نظارت عموم مردم به طور شفاف و ماهیانه در سامانه سازمان امور استخدامی کشور قرار دهد از همکاران خواهش دارم به این پیشنهاد رأی بالایی دهید.

« آگهی مزایده عمومی »

دانشگاه آزاداسلامی واحد کازرون بنا بر مجوز شماره ۱۴۰۰/۱/۱۹۰۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ در نظر دارد باغ سه هکتاری واقع در سایت اصلی دانشگاه از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت رؤیت باغ، همه روزه در ساعات اداری به آدرس دانشگاه آزاداسلامی واحد کازرون مراجعه و جهت دریافت فرم استعلام از طریق درگاه اینترنتی: WWW.KAU.AC.IR اقدام و حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ اسناد مربوطه را تحویل دفتر حراست دانشگاه نمایید. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

۳۷۸۲۰



پنجمین جشنواره خوش حسابی عوارض
شهرداری شیراز ۱۴۰۰
۳۰ میلیارد ریال جوایز ارزنده

مخصوص پرداخت کنندگان عوارض نوسازی، خودرو و صنفی

تخفیف ۵۰٪ تخفیف بهای خدمات پسماند، نظیف معابر شهری و آتش نشانی سال جاری و سنوات قبل

فصلت پرداخت تا ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۰

پرداخت عوارض نوسازی: مراجعه به مناطق ۱۱ گانه شهرداری، دفتر پیشخوان و وب سایت: www.shiraz.ir

پرداخت عوارض خودرو: مراجعه به دفاتر پیشخوان و وب سایت: www.shiraz.ir

پرداخت عوارض شغلی «صنفي»: مراجعه به مناطق ۱۱ گانه شهرداری، اتاق اصناف